
Zarządzenie nr 70/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 07.06.2021 roku 

 

 

 

w sprawie:  powołania zespołu do opracowania planów zajęć praktycznych  

na kierunkach: Fizjoterapia, Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję skład komisji na potrzeby opracowania planów zajęć praktycznych na kierunkach: 

Fizjoterapia, Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne w Państwowej Szkole Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w następującym składzie: 

 dr Justyna Paszkiewicz – przewodnicząca   

 dr Edyta Kawka 

 mgr Marta Kowalenko 

 mgr Mateusz Rafałko 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


		2021-06-07T07:26:40+0000
	Not specified




